*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet, sed proprium Nobilitarem incolit.

Proventus Stolae, ut et alios nullos habet.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo ac aljys, quibus et Parochus.

[181v]

**[98] Parochia Possessionis Jood<sup>494</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea in Statu Commodo existens, Calice Stanneo, Patena Simili ac Apparamentis ex Materia Sericea triplicis ordinis provisiva.

Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum habet, sed proprium Nobilitarem incolit.

Habet tamen Agros Parochiales pro inseminandis 4 metretis Tritici, Procreationis Speratum Duplum, adeoque in medietate 4 metretas Tritici annuatim a 30 denariis pretio loci aestimata Constituunt insimul

*florenos 2*

Prata ecclesiastica nulla. Habet a Camera Salinaria annuatim Salis Centenarios 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officj Salinary deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet Centenarium hic Loci pretio, demptis itaque deponi Solitis efficiunt

Computando Scilicet a florenis Rhenensibus 2 denariis 3

*florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, ut et alia necessaria ipsemet procurat. Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt

*florenos 9 denarios 10*

Stolae proventus nullus.

Totus itaque Proventus facit

*florenos 9 denarios 10*

Jus Patronatus vendicant Sibi Nobiles Loci.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo, ac aljys adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum non Parochialem, sed proprium nobilitarem incolit. Stolae Proventus uti et alios nullos percipit. Egeret pro sui Congrua Subsistentia omnibus, quibus et Parochus.

[182r]

---

494 Jód, Ieud [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: - CAT1792: Jód, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Jód, Izai esp. ker.

[99] Parochia Possessionis Kis-Bocskó<sup>495</sup>

Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura lignea in Statu commodo existens, Calice Stanneo ac Patena Simili Cum Apparamentis ex Materia Lini tincta duplicis ordinis provisa.

Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum possidet, sed Taxatitium incolit.

Prata, agros ac alia id genus nulla Parochialia.

Habet annuatim a Camera Salinaria Centenarios Salis 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet Centenarium hic Loci pretio 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, ut et alia necessaria ipsemet procurat.

Praeter hos nullos alios idealiter appositos exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 7 denarios 10*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione et a Matrimonij Benedictione		0	Annue circiter	0	
A Majori Sepultura		51			51
A Minori Sepultura		17			34
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit				8	35

Jus Patronatus vendicant sibi Domini Terrestres, quibus Parochus pro Fundo annuatim 3 florenos Rhenenses praestat.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo, agris, pratis ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem Nullum tenet, verum Dominalem incolit, a quo aut Taxam, aut rabotas, uti convenit, [prae]stat.

Proventus Stolae uti et alios nullos habet.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia omnibus ys, quibus et Parochus.

[182v]

495 Kisbocskó, Bocicoel vagy Bocicoiel [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Kisbocskó, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kisbocskó, Izai esp. ker.

[100] Parochia Possessionis Sajo<sup>496</sup>

Filialem habet Sajo-Polyána,<sup>497</sup> in qua aedificium Ecclesiae ligneum, calice Stanneo, pari Patena ac apparamentis ex Materia lini tincta unius ordinis provisum. Structura Ecclesiae lignea in Statu Commodo existens, calicem Stanneum et Patenulam Stanneam, ac Apparamenta ex Lino Colorata habet. Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Fundum nullum Parochialem possidet, ast proprium Nobilitarem incolit, in quo Domus etiam Suis Sumptibus erecta habetur. Agros tamen Parochiales pro inseminandis 16 metretis Triticum habet, Procreationis Duplum Speratur, in medietate itaque annuatim Loci Pretio 16 metretas Singulam a 30 denariis Computando faciunt *florenos 8*

Item tenet agros pro inseminandis 12 metretis avenae, Singulam Loci Pretio a 9 denariis aestimando faciunt in parata *florenum 1 denarios 48*

Prata pro Curribus Foeni 5 loci pretio, quemlibet Curram ab 1 floreno Rhenense computando constituit *florenos 5*

Habet a Camera Salinaria Centenarios Salis annuatim 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet Centenarium hic Loci pretio Computando, demptis itaque deponi Solitis faciunt

Computando Scilicet a 2 florenis denariis tribus *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, ut et alia necessaria ipsemet [pro]curat.

Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata constituunt *florenos 21 denarios 58*

*Stolam percipit Sequentem*

A Matre penitus nihil

*Ex Filiali*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		12	
A Matrimonij Benedictione		6			6	
A Sepultura Majori		51			51	
A Minori Sepultura		12			24	
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					22	31

496 Sajó, Şieu [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Sajó, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sajó, Izai esp. ker.

497 Sajómező, Poienile Izei [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Sajópolyána, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sajópolyána, Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Jus Patronatus vendicant Sibi Nobiles Incolae Loci.  
Egeret pro sui Congrua Subsistentia Fundo, Domo ac alÿs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum non Parochialem, sed proprium Nobilitarem incolit.  
Proventus Stolae ac alios nullos habet.  
Egeret pro Sui Congrua Subsistentia omnibus ÿs, quibus et Parochus.  
[183r]

**[101] Parochia Possessionis Rossalia<sup>498</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea in Statu commodo, Calice Stanneo Pari Patenula ac apparamentis ex Materia linea tincta provisa.  
Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum incolit Parochialem praecise pro Domo excissum [!], absque horto, Domum tamen commodam, propriis Sumptibus erectam habet.  
Prata, Agros ac alia id genus nulla Parochialia.  
Habet annuatim a Camera Salinaria Centenarios Salis 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officÿ Salinarÿ deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet Centenarium hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*  
Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, ut et alia necessaria ipsemet procurat.  
Praeter hos nullos alios exceptis industrialibus percipit proventus idealiter appositos.  
Quae omnia praemissa loci pretio aestimata constituunt *florenos 7 denarios 10*

*Stolam percipit Sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		18
A Matrimonÿ Benedictione		6			18
A Sepultura Majori		51		1	42
A Sepultura Minori		17			34
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit				10	2

Jus Patronatus vendicant sibi Domini Terrestres et Incolae Loci.  
Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Agris, Pratis ac alÿs adminiculis.

498 Rozávlya (1901 és 1918 között Rozália), Rozavlea [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Rozávlya, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rozávlya, Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Proventus Ludimagistri*

Fundum proprium Nobilitarem incolit, cum Parochialis nullus.  
Stolae Proventus ac alios nullos percipit.  
Egeret pro Sui Subsistentia Fundo ac alys, quibus et Parochus.  
[183v]

**[102] Parochia Possessionis Szurdok<sup>499</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae Lignea indigens Reparatione, calicem Stanneo Cum Patena et Apparamenta duplicis ordinis ex Materia lini Colorata habet. Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum habet, verum Taxatitium incolit, in quo Domum proprys Sumptibus erectam habet.

Prata, agros, ac alia id genus Nulla Parochialia.

Habet annuatim a Camera Salinaria Centenarios Salis 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinary deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet Centenarium hic Loci pretio demptis itaque deponi Solitis Computando efficiunt

Computando Scilicet a 2 florenis, 3 denariis *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet procurat.

Praeter hos nullos alios exceptis industrialibus percipit proventus idealiter appositos.

Quae omnia [prae]missa loci pretio aestimata constituunt *florenos 7 denarios 10*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione et a Matrimonii Benedictione			Annue circiter		
A Sepultura Majori		51		1	42
A Sepultura Minori		12			36
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit				10	28

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres, quibus pro Fundo Parochus unam vulpem annuatim in 2 flor[enis] Rh[enensibus] praestat.

Egeret pro sui Congrua Subsistentia Fundo ac alys id genus adminiculis.

499 Szurdok, Strâmtura [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Szurdok, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szurdok, Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Proventus Ludimagistri*

Fundum nullum Parochialem tenet, sed Dominalem, a quo aut Taxam, aut Rabotas annue praestat, uti convenit.

Stolae Proventus, uti et alios nullos percipit.

Egeret pro sui Congrua Subsistentia Fundo, agris, ac alijs id genus adminiculis.  
[184r]

**[103] Parochia Possessionis Glod<sup>500</sup>**

Filialem Sztatinka,<sup>501</sup> ubi Structura Ecclesiae lignea ruinae proxima, calicem Stanneum et patenam ac apparamenta ex Materia lini inius ordinis habens.

Structura Ecclesiae lignea reparatione indigens, calice ligneo, Patenula Stannea ac apparamentis ex Materia lini Unius ordinis provisa.

Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Fundum Proprie Parochialem non habet, sed cessionarium pro tempore incolit, in quo Domum proprys Sumptibus erectam habet.

Prata, Agros, ac alia id genus nulla Parochialia.

Habet a Filiali, in qua Domus N[ume]ro 16, a qualibet domo per unum Laboratorem Unius diei, quemvis a denariis 7 Computando annuatim constituunt

*florenum 1 denarios 52*

Item a Matre, ubi Domus Similiter 16, a qualibet domo per 6 denarios in parata, insimul itaque Constituit

*florenum 1 denarios 36*

Habet a Camera Salinaria annue salis Centenarios 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios.

Quemlibet hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt

*florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, ut et alia necessaria ipsemet procurat.

Praeter hos nullos alios idealiter appositos exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 10 denarios 38*

---

500 Glód, Glod [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Glód, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Glód, Izai esp. ker.

501 Izasópatak (Sztatinka), Slătioara [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Sztatinka (Glód filiája), Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sztatinka (Glód filiája), Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam ab utraque percipit Sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		18
A Matrimonij Benedictione		6			12
A Sepultura Majori		51			51
A Minori Sepultura		12			24
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					12

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres ac Incolae Loci.

Egeret pro sui Congrua Substantia Parochiali Fundo, Pratis, agris ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum, sed Dominalem incolit, a quo, ut Convenit, aut Taxam, aut rabotas Praestat.

Stolae Proventum, uti et alium nullum habet.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia omnibus ys, quibus et Parochus.

[184v]

**[104] Parochia Possessionis Batiza<sup>502</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea, reparatione tecti indigens, calice Stanneo, Patena simili ac appertinentiis seu apparamentis ex materia linea tincta unius ordinis provisa.

Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum possidet, sed Taxatitium incolit, in quo domum propriis Sumptibus erectam commodam habet. Prata, agros ac alia id genus nulla Parochialia. Habet a qualibet Domo, quarum Sunt 30 per denarios 6, insimul itaque Constituit

*florenos 3*

Habet annuatim a Camera Salinaria Centenarios Salis 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinary deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet Centenarium hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt

*florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, ut et alia necessaria ipsemet procurat.

Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit proventus.

---

502 Batiza, Botiza [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Batiza, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Batiza, Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 10 denarios 10*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		18
A Matrimonij Benedictione		6			18
A Sepultura Majori		51			42
A Minori Sepultura		24		1	48
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit				13	16

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres et incolae Loci, quibus tamen Dominis Terrestribus pro Fundo annuatim Solvit Parochus 5 florenos Rhenenses. Egeret pro sui congrua Subsistentia Fundo, Agris, Pratis ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum tenet, sed Dominalem incolit, a quo annue aut Taxam, aut vero robotas, prout convenit praestat.

Stolae Proventus, uti et alios exceptis industrialibus penitus nullos percipit.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo ac alijs id genus, quibus et Parochus.

Quarum itaque Venerabilis Ritus Graeci Unitarum Parochiarum ac Parochialium Proventuum in praemissis quatuor Processibus Inclyti Comitatus Maramoros existentium, Vigore Benigni Decreti Excelsi Regij Consilij intimatam Conscriptionem taliter per Nos, Infrascriptos legitime peractam in majorem rei Veritatem robur ac firmitatem propriarum manuum nostrarum Subscriptionibus et Usualium sigillorum appressionibus attestando, eandem munimus praevioque modo munitam extradamus. Szigetth, 10ma Augusti, 1747.

Andreas Bacsinszkj

Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Epsicopi Ros[-] Munkaciensis et Maramorosiensis in Spiritualibus per Marmatiam [?] urrogatus Vicarius m. p. [pecsét]